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Ο περί Προϋπολογισμού του Οργανισμού Νεολαίας Νόμος του 2001 εκδίδεται με 
δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας σύμφωνα με το 
Αρθρο 52 του Συντάγματος. 

Αριθμός 29(11) του 2001 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΟΒΛΕΠΩΝ ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙ­

ΣΜΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ ΠΟΥ ΛΗΓΕΙ ΣΤΙΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΑ 
ΕΠΕΙΔΗ με βάση το άρθρο 3 των περί Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου (Ψήφισις Προϋπολογισμών) Νόμων του 1987 μέχρι 1991 ο Ετήσιος 
Προϋπολογισμός κάθε Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου και κάθε 
συμπληρωματικός προϋπολογισμός αυτού καταρτίζονται και κατατίθενται 
στη Βουλή των Αντιπροσώπων για ψήφιση με τον ίδιο τρόπο και τη διαδικα­

σία που αναφέρονται σ' αυτούς. 
ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ είναι αναγκαία η πρόβλεψη για εκείνες τις δαπάνες του 

Οργανισμού Νεολαίας για το έτος που λήγει στις 31 Δεκεμβρίου 2001 για τις 
οποίες δεν έχει ήδη γίνει πρόβλεψη ή δε θα γίνει τέτοια αργότερα σε οποιοδή­
ποτε νόμο. 

Η Βουλή των Αντιπροσώπων ψηφίζει ως ακολούθως: 
1. Ο παρών Νόμος θα αναφέρεται ως ο περί Προϋπολογισμού του Οργανι­

σμού Νεολαίας Νόμος του 2001. 
2. Επιπρόσθετα από τα ποσά που έχουν ήδη προϋπολογιστεί νόμιμα για τη 

χρήση του Οργανισμού Νεολαίας ή που θα προϋπολογιστούν αργότερα 
νόμιμα για τη χρήση αυτή, εγκρίνεται όπως διατεθεί από το Ταμείο του 
Οργανισμού Νεολαίας και χρησιμοποιηθεί για τη χρήση των δώδεκα μηνών 
που λήγουν στις 31 Δεκεμβρίου 2001 ποσό που δεν υπερβαίνει το ένα 
εκατομμύριο οκτακόσιες ογδόντα οκτώ χιλιάδες και τετρακόσιες εξήντα έξι 
λίρες για κάλυψη των δαπανών του Οργανισμού Νεολαίας για την περίοδο 
αυτή. 

3. Το ποσό που χορηγείται από το άρθρο 2 χορηγείται ως ειδικευμένη 
πίστ(οση για τις υπηρεσίες και τους σκοπούς που αναφέρονται στα Δελτία 
Δαπανών που περιλαμβάνονται στον Πίνακα. 

4.­(1) Τηρουμένων των διατάξεων της πρώτης επιφυλάξεως, εφόσον το 
ολικό ποσό που θα δαπανηθεί για τις υπηρεσίες και τους σκοπούς που 
αναφέρονται και εξειδικεύονται, αντίστοιχα, κάτω από κάθε άρθρο στον 
Πίνακα δεν υπερβεί το ολικό ποσό που χορηγείται με τον παρόντα Νόμο, ως 
ειδικευμένη πίστωση για τις εν λόγω υπηρεσίες και σκοπούς, αντίστοιχα, 
οποιοδήποτε περίσσευμα προκύπτει από οποιοδήποτε άρθρο για τις εν λόγω 
υπηρεσίες και σκοπούς, είτε από την εξοικονόμηση δαπανών πάνω στο εν 
λόγω άρθρο είτε γιατί το ποσό που ψηφίστηκε για το εν λόγω άρθρο 
υπερβαίνει το ποσό που απαιτήθηκε και δαπανήθηκε με βάση τον παρόντα 
Νόμο, σε σχέση με το εν λόγω άρθρο, δύναται, με την έγκριση του Υπουργού 
Δικαιοσύνης και Δημοσίας Τάξεως να διατεθεί και να δαπανηθεί για την 
κάλυψη ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού δαπανήθηκε πάνω σε οποιοδήποτε 
άλλο άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου του Πίνακα: 

Προοίμιο. 
194 του 19S7 
318 του 1987 
52 του 1988 
69 του 1989 
186 του 1991. 

Συνοπτικός 
τίτλος. 

Έγκριση 
πληρωμής 
από το 
Ταμείο του 
Οργανισμού 
Νεολαίας 
ποσού 
£1.888.466 για 
τη χρήση 
του έτους 
που λήγει στις 
31 Δεκεμβοίου 
2001. 

Ειδίκευση 
TCOV ποσιόν 
που θα 
δαπανηθούν. 
Πίνακας. 
Χρησιμοποίηση 
του 
περισσεύματος 
ορισμένων 
άρθρων 
για την κάλυψη 
ελλείμματος 
άλλων 
άρθρων 
κάτω από 
το ίδιο 
κεφάλαιο. 
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Λειτουςγοί 
που ασκούν 
έλεγχο 
πάνω στα 
κονδύλια. 
Συμπλήοωμα. 

Νοείται ότι οποιαδήποτε εξοικονόμηση πάνω στα άρθρα 050 "Αμοιβή 
Διοικητικού Συμβουλίου", 100 "Αποδοχές Προσωπικού", 201 "Οδοιπορικά" 
και 210 "Έξοδα Λειτουργίας Γραφείου" του Κεφαλαίου 21, "Δαπάνες Διαχει­
ρίσεως" του Πίνακα δε δύναται να διατεθεί και να δαπανηθεί για την 
κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού δαπανήθηκε πάνω σε οποιοδή­
ποτε από τα προαναφερόμενα άρθρα ή πάνω σε οποιοδήποτε άλλο άρθρο του 
ίδιου Κεφαλαίου, αλλ' ούτε και οποιαδήποτε εξοικονόμηση πάνω σε οποιοδή­
ποτε άλλο άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου δύναται να διατεθεί και να δαπανηθεί 
για την κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού οποιουδήποτε από τα 
πιο πάνω αναφερόμενα άρθρα: 

Νοείται περαιτέρω ότι οποιαδήποτε εξοικονόμηση από παράλειψη εκτελέ­
σεως οποιασδήποτε υπηρεσίας ή σκοπού δε θεωρείται εξοικονόμηση για τους 
σκοπούς του άρθρου αυτού. 

(2) Όταν δεν υπάρχουν εξοικονομήσεις όπως προνοείται στο εδάφιο (1) 
αυτού του άρθρου, δύναται, ύστερα από έγκριση του Υπουργού Δικαιοσύνης 
και Δημοσίας Τάξεως να μεταφερθούν πιστώσεις από το Αρθρο "Μη Προ­
βλεπόμενες Δαπάνες και Αποθεματικό" του Κεφαλαίου "Μη Προβλεπόμενες 
Δαπάνες και Αποθεματικό" και να δαπανηθούν για την κάλυψη του ελλείμμα­
τος οποιουδήποτε ποσού δαπανηθεί πάνω σε οποιοδήποτε άλλο άρθρο των 
Κεφαλαίων του Πίνακα. 

(3) Μέσα σε ένα μήνα από την έγκριση του Υπουργού Δικαιοσύνης και 
Δημοσίας Τάξεως σύμφωνα με τα εδάφια (1) και (2) του άρθρου αυτού κατα­
τίθεται από τον Υπουργό Δικαιοσύνης και Δημοσίας Τάξεως ενώπιον της 
Βουλής των Αντιπροσώπων έκθεση που δεικνύει τις περιπτώσεις για τις 
οποίες δόθηκε η έγκριση και τις συνθήκες υπό τις οποίες αυτή χορηγήθηκε. 

(4) Κάθε υπέρβαση κονδυλίων κατά παράβαση της διαδικασίας που προ­
διαγράφεται στα εδάφια (1) και (2) πιο πάνω θεωρείται ότι δεν έγινε νόμιμα 
και οι λειτουργοί που ασκούν έλεγχο πάνω στα κονδύλια από τα οποία έγινε 
η υπέρβαση καθίστανται προσωπικά υπεύθυνοι για κάθε υπέρβαση που διε­
νεργήθηκε ή θα διενεργηθεί. 

5. Οι λειτουργοί που αναφέρονται στο Συμπλήρωμα ορίζονται ως Λειτουρ­
γοί που ασκούν έλεγχο πάνω στα κονδύλια. 
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ΣΥΓΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 

Λεπτομέρειες Δαπανών 

1 Διαχειρισικά Έξοδα 

2 Υπηρεσίες προς ιη Νεολαία 

3 Μη Προβλεπόμενες Δαπάνες και Αποθεμαιικό 

4. Άλλα Έξοδα από Ταμείο Δωρεών 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 

Πραγματικά 
Έξοδα 
1999 

£ 
162 847 

678809 

0 

0 

841.656 

Εγκριμένος 
Προϋπολογ. 

2000 
ε 

337 828 

1 132.700 

20 000 

1.490.528 

Προϋπολογ. 

2001 
£ 

394.146 

1.474.320 

20.000 

0 

1.838.466 

Αύξηση 
Π 

Μείωση 
£ 
56.318 

341 620 

0 

0 

397.938 

ΣΥΓΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΣΟΔΩΝ 

Λεπτομέρειες Εσόδων 

1. Κρατική Χορηγία 

2. Πρόσθειη Κρατική Χορηγία 

3 Έσοδα από Ευρωπαϊκή Ένωση για ιο πρόγραμμα 
"ΝΕΟΛΑΙΑ ΠΑ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΗ" 

4 Έσοδα απο Κατασκηνωπκο Χώρο 

5 Έσοδα από Κάρτα Νέων 

6 Άλλα Έσοδα (Δωρεές κ ά) * 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 

Πραγματικά 
Έσοδα 
1999 

£ 
767.050 

0 

18 933 

1 457 

19 460 

117 

807.017 

Εγκριμένος 
Προϋπολογ. 

2000 
£ 

1 350578 

0 

135 950 

1 000 

3 000 

0 

1.490.528 

Προϋπολογ. 

2001 
ε 

1.583.341 

0 

293.125 

2.000 

10.000 

0 

Αύξηση 
ή 

Μείωση 
£ 

232.763 

0 

157 175 

1 000 

7 0C0 

0 

1.888.4661 397.938 

• Έσοδα από εκδηλώσεις και εισφορές για συγκεκριμένους σκοπούς. Το αδαπάνητο ποσό 31/12/99 ήιαν 
£13 015.61 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 
( Ά ρ θ ρ ο 3) 

ΔΕΛΤΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ 2001 
ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 
ΓΕΝΙΚΑ 

1 Τα εδάφια ίων άρθρων 050 Αμοιβή Διοικητικού Συμβουλίου". 100 "Αποδοχές Προσωπικού". 201 "Οδοιπορικά" και 210 
" Έξοδα Λειτουργίας Γραφείου" ίου Κεφαλαίου 21 "Διαχειριστικά έξοδα" αποτελούν υποδιαιρεθείς των εν λόγω άρθρων 
Σύμφωνα με το όρθρο 4 ίου Νόμου αυτού, υπέρβαση γίνεται μόνο σε περίπτωση υπέρβασης του συνόλου των εγκριμένων 
πιστώσεων κάτω αϊτό to καθένα από ία άρθρα αυτά του εν λόγω Κεφαλαίου, ανεξάρτητα από οποιεσδήποτε υπερβάσεις κάτω 
από τα εδάφια αυτά των εν λόγω άρθρων 
2 Όταν ένσ άρθρο του Προϋπολογισμού αυτού σημειώνεται με σταυρό (♦), τούτο υποδηλώνει ότι δεν μπορεί να γίνει δαπάνη 
μέχρι να δοθούν πλήρεις λεπτομέρειες του σχεδίου και να ληφθεί η εξουσιοδότηση του Υπουργού Δικαιοσύνης και Δημοσίας 
Τσξεως με τη μορφή "Εξουσιοδοτήσεως προς Διενέργειαν Δσπανών" (Ε Δ Δ ) 

ΑΛΛΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

3 Όταν οποιοδήποτε υποκατηγορία δοπάνης κάτω από τα άρθρα 201 "Οδοιπορικά" κσ; 210 " Έξοδα Λειτουργίας Γραφείου" 
tou Κεφαλαίου 21 "Διαχειριστικά Έξοδα" καισστεί πληρωτέα, μπορεί vc χρεωθεί στα άρθρα αυτό κα να καλυφθεί σττό την ολική 
πρόνοια τους ύστερα οπό εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ορνσνισμού 
4. 'Oicv ένα άρθρο καταργείται, φαίνετσι μέσα σε δύο αγκύλες [ ] 
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ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Αμοιβή Προέδρου κοι Μελών 

Έξοδα Παραστάσεως Προέδρου 

ΕπιδόμσταΤαξιδίων 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΗ! Δ. Σ. 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Βασικοί Μισθοί 

Αύξηση Μισθών 

Απασχόληση Έκτακτου Προσωπικού 

Δέκατος Τρίιος Μισθός 

Δέκατος Τρίτος Μισθός­Έκτακτοι Υπάλληλοι 

Τιμαριθμικά Επιδόματα 

Επιδοματο σε Υπαλλήλους για Υπηρεσία 

πέραν των Συνήθων Ωρών 

Εισφοοές για: 

Ταμείο Κοιν Ασφαλ. και Τερμ Απσσχολ 

Τομεία Ιατροφαρμακευτικής Περίθαλψης 

Τσμειο "Αμυνας 

Ταμείο Φιλοδωρημάτων 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

Έξοδα Κινήσεως 

Επιδόματα εκτός Έδρας 

Επιδόματα κατ' Αποκοπήν 

Μεταφορικά 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 

ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Ταχυδρομικά 

Τηλέφωνα 

Φωτισμός. Θέρμανση και Κσύσιμα 

Καθαριότητα Γρσφειου 

Ενοίκια 

Τέλη και Τέλη Υδσιοπρομήθεισς 

Βιβλιοθήκη 

Περιοδικά κα: Εφημερίδες 

Διαφημίσεις και Δημοσιεύσεις 

Φωτοτυπικά Υ\ικα·Γραφικά 

Διάφορα 

Ελεγκτικά Δικαιώματα 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1999 

5 138 

5CC 

827 

6.465 

14 038 

4.561 

0 

5 082 

0 

39.702 

0 

4.754 

2 160 

2.071 

2.421 

74.789 

10 332 

154 

161 

315 

10.972 

1 012 

4 735 

1 998 

3 893 

17 040 

252 

356 

487 

5 537 

754 

1 439 

250 

38103 

ΕΓΚΡΙΜΕΗΟΓ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟ­

ΓΙΣΜΟΣ 

2000 

4 SCO 

500 

950 

6.250 

20714 

6 257 

0 

7880 

C 

57.120 

C 

6 307 

3 300 

2.700 

4 200 

108.478 

13 500 

300 

200 

SCO 

14500 

1 200 

5 500 

5 000 

7 CC0 

34 5C0 

350 

3CC 

900 

10 COO 

2 000 

10 COO 

250 

77 500 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ­

ΓΙΣΜΟΣ 

2001 

£ 

7 600 

500 

400 

8 500 

26 058 

8 896 

0 

9464 

0 

76.703 

3 

8.375 

4.000 

2 395 

6.000 

111.896 

17 300 

300 

200 

200 

18.000 

1 200 

5 500 

5000 

8 000 

38 000 

350 

800 

9C0 

15 000 

2.000 

8 000 

350 

85000 

ΑΥΞΗΣΗ 
Η 

ΜΕΙΩΣΗ 

ε 

2 800 

0 

­550 

2.250 

5 344 

2 539 

0 

1 534 

0 

19 533 

0 

2 063 

700 

­305 

1 SCO 

33.413 

3 300 

0 

0 

•300 

3.500 

. 
C 

C 

I 000 

3 500 

0 
ο 
ο 

5CC0 

0 

­2 000 

0 

7.500 

Ε Π Ε Ξ Η Γ Ή Σ Ε Ι ς 

ΒΛΕΠΕ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α" 
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ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΛΛΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

Νμερομίσθια­Αχθοφόρος/Κλητήρσς 

Συντήρηση KCI Λειτουργία Μηχανογραφικού 

και άλλου Εξοπλισμού 

Συντήρηση και Λειιουργία Μηχανοκίνηιων 

Οχημάτων 

Επιτόπια Εκπαίδευση Προσωπικού 

Υπηρεσιακά Ταξίδια κοι άλλα Έξοδα 

στο Εξωτερικό 

Συνέδρια. Σεμινάρια και άλλα Γεγονότα 

στην Κύπρο 

Αυτοτελή­Εξειδικευμένα Προγράμματα και 

Εκστρατείες 

Αμοιβή Συμβούλων και Δικαιώματα για 

Προσφερόμενες Υπηρεσίες 

Εκδόσεις 

Φιλοξενίσ 

Αγορά Υπηρεσιών 

Συνδρομές σε Διεθνείς Οργανισμούς 

Αγορά Μηχανοκίνητου Οχήματος 

Έπιπλα και Εξοπλισμός 

Αγορά Μηχανογραφικού Εξοπλισμού 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΛΛΟΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΤΗ ΝΕΟΛΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΝΕΟΤΗΤΟΣ 

Επιχορηγήσεις για Λειτουργία και 

Εξοπλισμό 

Επιχορηγήσεις για Εξσσφάλιση Οικημάτων 

Επιχορηγήσεις για Συντήρηση Οικημάτων 

Επιχορηγήσεις για Επιμόρφωση κσι 

Καθοδήγηση 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

Συμμετοχές Νέων σε Συνέδρια/Σεμινορια 

στο Εξωτερικό και σιην Κύπρο 

Υποχρεώσεις για Δραστηριότητες που 

Απορρέουν από Διακρατικές Συμφωνίες και 

Συμμειοχή Νέων σε Διεθνείς Οργανισμούς κ ά 

Ιρόγραμμα " Νεολαία για την Ευρώπη" 

-

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1999 

C 

9 044 

Τ 091 

0 

1 351 

728 

C 

0 

1.836 

2 771 

1.038 

0 

6 723 

0 

7 935 

0 

32.517 

162.846 

7? 566 

36=99 

9900 

45 095 

169 580 

35 336 

20 321 

0 

56.157 

ΕΓΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟ­

ΓΙΣΜΟΣ 

2000 

€ 

9 75C 

1 SCO 

0 

2500 

10 900 

0 

0 

3.000 

20 000 

2.000 

0 

7250 

0 

39 2CC 

3 5 X 0 

131.100 

337.823 

75 CG0 

5! C0C 

10 500 

50 500 

137 300 

30CCC 

53 000 

0 

88 000 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ­

ΓΙΣΜΟΣ 

2001 

C 

10 000 

1.500 

500 

3.000 

12900 

0 

0 

3.000 

20.000 

2.000 

2.400 

7.250 

4.000 

39.200 

35.000 

140 750 

394.145 

90.000 

55 000 

12500 

52300 

210.800 

45 000 

60.000 

0 

105 000 

Ι 

ΑΥΞΗΣΗ 
Ή 

ΜΕΙΩΣΗ 

£ 

250 

0 

500 

500 

2000 

0 

C 

0 

0 

0 

2.400 

0 

4C0C 

0 

0 

9.650 

56.318 

15000 

5CCC 

2000 

1 500 

23 500 

15 000 

2.CGQ 

0 

17.000 

ΕΠΕΞΗΓΉΣΕΙς 
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Κ A 
Ε Ρ 
Ο Θ 
Α Ρ 
Λ 0 
Δ 
Ι 

0 

22 700 

701 

703 

703 

704 

♦ 705 

705 

707 

703 

♦ 703 

710 

711 

712 

713 

714 

715 

716 

717 

713 

23 300 

23 900 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΙΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΗΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

Δραστηριόιηιες για Υγιή Απασχόληση 

ίων Νέων 

Πολυδύναμα Κέντρα Νεολαίας 

Κέντρο Πληροφόρησης 

Χώρος Φεστιβάλ Νέων 

Κατασκηνωτικοί Χώροι Νέων 

Κάρτα Νέων 

Επιχορηγήσεις Οργανώσεων Νεολαίος 

Προγράμματα Ενημέρωσης για Ναρκωτικά. 

Aids κ τ λ 

Εισαγωγή των Νέων στη Νέα Τεχνολογία των 

Ηλεκτρονικών Υπολογισιών 

Πολύκεντρσ Νεολαίας 

Χώροι Αθλοπαιδιών 

Δημοτικά/Κοινοτικά Συμβούλιο Νεολσίσς 

Αυιοτελείς Έρευνες 

Συνέδριο. Σεμινάρια και άλλα Γεγονοτσ 

στην Κύπρο 

Αυτοτελή­Εξειδικευμένα Προγράμμστο κσι 

Εκστρατείες 

Απόδημοι Νέοι 

Δικοινοιικές Επαψες Νέων 

Ευρωπσικό Κοινοβούλιο Νέων 

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣ 
ΤΗ ΝΕΟΛΑΙΑ 
ΝΕΟΛΑΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΗ 

ΜΗ ΠΡΟΒΛεηΟΜεΝΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1999 

ς 

37 322 

2000C 

30929 

7.5Ο0 

28 242 

21 333 

40 000 

73 934 

25 790 

4 500 

4 500 

1 692 

5.000 

8 613 

31 399 

0 

0 

0 

347 814 

573651 

1051Ε3 

678309 

0 

341 655 

ΕΓΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟ­

ΓΙΣΜΟΣ 

2000 

£ 

8S0OC 

7000 

69ΟΟ0 

40 000 

30 000 

45 500 

50 000 

110.000 

30 000 

90OC0 

30C0C 

10 000 

15CCC 

10 000 

54 0CO 

10.000 

20 000 

0 

705.500 

930.800 

151.S0O 

­I.132.700I 

20 000 

1 490523 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ­

ΓΙΣΜΟΣ 

2001 

C 

120.00C 

1C 

65 00C 

40.000 

30.000 

31.500 

60.000 

145.000 

40 000 

90.000 

30.000 

30.000 

20.000 

15.000 

74000 

10 000 

35 000 

10 

345 520 

1 151.320 

313 000 

1 474 320 

20.000 

1 888 4S6 

ΑΥΞΗΣΗ 
Ή 

ΜΕΙΩΣΗ 

£ 

35 000 

•6 530 

­4 000 

0 

C 

­14000 

10000 

35 0C0 

10.000 

0 

0 

20 000 

15.000 

5 0C0 

20.OC0 

0 

15.0C0 

10 

140.020 

180520 

161.100 

341.620 

0 

397.938 

ΕΠΕΞΗΓΉΣΕΙς 

'Σπμίίωοη ­Γιο "ατανουη 

*α> cvaxaiavcuti απο 

CAAQ Κεφάλαια ·σι 

αρ9ρα υί ίξουσ.οοόιησΓΐ 

•ου Yncvcyou imaiocv-

-ης KCI Λημοσ ας Τας'.ως 

http://-I.132.700I
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ " A " 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΥΞΗΣΗ 
Η 

ΜΕ1ΠΣΗ 

ΕΠΕΞΗΓΉΣΕΙς 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

102 

(10) 

CO) 

(30) 

(«Ο) 

Β α σ ι κ ο ί Μ ι σ θ ο ί : 

Εκτελεστ ικός Γραμμσιεας 
( Κ λ ί μ α κ α Α 9 . Α 1 1 κα ι Α 1 2 ) 

Λειτουργοί Νεολασς 
{ Κ λ ί μ α κ α Α8) 

Λογ ισ ι ικός Λειτουργός 2ης Τάξεως 
( Κ λ ί μ α κ α Α7) και 3ης Τ ά ξ ε ω ς (ΚλΓ 
μ α κ α Α4) 

Γραφείς /Λακτυλογράφοι 
( Κ λ ί μ α κ ε ς Α2 και Α5) 
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Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 2001 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ 
(Άρθρο 5) 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΣΚΟΥΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΣΟΔΩΝ 

Υπεύθυνος Λειτουργός (περιλαμβάνει και 
κάθε άλλο Λειτουργό στον οποίο εκχωρείται 

Κεφάλαιο Άρθρο εξουσία από τον Υπεύθυνο Λειτουργό) 

Όλα Όλα Εκτελεστικός Γραμματέας Οργανισμού Νεολαίας 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωαία. 




